[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1451/2021

São Roque, 27 de julho de 2021.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho por meio deste cumprimentá-lo(a) e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido providenciar correspondência na Estrada Ernesto Stockler de Lima Júnior e nas ruas Giuseppe Garzella, João Garcia da Silva e Luiz Marasatti.
A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores das referidas vias que, infelizmente, ainda não possuem os serviços de entregas pelos Correios.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 27/07/2021 - 13:53 8176/2021

/vtc

1